

نکته‌سنج!

**پزشکیان رئیس الوزرا نیست رئیس جمهورعاقلی است!**



فرهاد خادمی

بعداز رأی اعتماد قاطع و کامل مجلس دوازدهم به دولت چهاردهم، برخی از تندروهای مشارکتی و یاران حسن روحانی از شدت عصبانیت و ناراحتی ناشی از وفاق ایجاد شده عموماً بی‌دولت و مجلس در فضای مجازی شدت به پزشکیان حمله کردند و او را «رئیس الوزرا» نامیدند!

سرردمدار این توهین‌ها ابوطالبی و آشنا بودند که در پیام‌های توییتری خود این انگ را به پزشکیان زدند.

در واکاوی چرایی این اقدام نابخردانه باید بگوییم تندروهای اصلاح طلب که همواره طی ۳۰ سال گذشته نان خود را در ایجاد بسوا و درگیری و تحریم کارسماز رئیس جمهور نهم و اعلام ولایت حداقل به چهار نفر از وزرای پیشنهادی رأی اعتماد ندهد تا فضا برای جولان دادن، دو قطبی سازی، ایجا دیلوا و جوسازی‌های رسانه‌ای‌شان مهیا شود. نطق کارسماز رئیس جمهور نهم و اعلام ولایت پذیری‌اش در هماهنگی با رهبر معظم انقلاب اسلامی نه تنها آنها را دچار شوک باور نکردنی کرد بلکه انتظار اینقدر صراحت‌گویی و حمایت‌های رهبر انقلاب را نیز نداشتند.

از این جماعت باید بپرسیم این که رهبر انقلاب مثل همه دولت‌ها اینبار نیز حمایت خود را از دولت داشتند کجایش اشکال داشت؟ اگر چهار یا شش وزار تخانه بی وزیر می‌ماند تکلیف معطل ماندن امورات کشور و مردم چه می‌شد؟! یا اگر بین ارکان حاکمیت همواره درگیری و اختلاف باشد چه کسانی منتفع می‌شوند و سود می‌برند؟ چرا آقایان تندرو از این هماهنگی بی‌نظیر و بی‌بدیل نراحت و عصبانی هستند؟

حال که این توافق‌سازی تاکنون جواب داده‌ و از نظر راهبردی برای ارتقای کیفیت حکومت یک امتیاز فوق‌العاده است کجای کارعیب دارد که این هماهنگی و توافق تا همیشه تداوم باشد و امورات کشور به شایستگی انجام شود؟

جلوه این وفاق و همدلی ایجاد شده به این معناست که دولت بتواند برنامه‌های خود را بدون کارشکنی انجام دهد و جلو ببرد و به سرانجام برساند، این که به نفع مردم است هم‌ان مردمی که شما مدام سنگشان را به سینه می‌زنید. دولت مگر وظیفه‌ای جز ایجاد رفاه برای مردم و توسعه و آبادانی و عزت کشور دارد؟ چرا می‌خواهید دولت چهاردهم در انجام وظایفش ناتوان و گرفتار بماند؟ اتفاقاً با اتفاق رخ داده و همدلی ایجاد شده

عملاً توپ در زمین رئیس جمهور و دولت است. اینجاست که رئیس جمهور باید برای آرامش جامعه و رفاه مردم تلاش‌هایش را بسکار بندد تا کارش پیش رود.

اینکه رئیس جمهور بسر خلاف اصلاح طلبان وحدت‌شکن به دنبال دوقطبی سازی‌های کاذب نیست، به دنبال درگیری با ارکان حاکمیت و قوای دیگر نیست، بدنبال ایجاد هماهنگی برای رفع مشکلات تلخیزار شده مردم است کجایش ایراد دارد که شما او را رئیس‌الوزرا می‌نامید!؟

از نظر شما پزشکیانی خوب است که مانند حسن روحانی به‌جای کار کردن بدنبال فضاسازی و چند دستگی در حاکمیت باشد و به‌جای آرام کردن فضا همواره بدنبال تنش‌زایی و دو قطبی‌سازی باشد. پزشکیان بیش از ۳۰ سال است در عرصه سیاست کشور حضور مستقیم دارد و لایحه‌های زیرین حاکمیت را خوب می‌شناسد او با خود عهد کرده است برای مردم و با مردم بماند چرا می‌خواهید او رسیدگی به مشکلات مردم را رها کند و دنبال تنش آفرینی مدیریتی باشد و کارهایش ابتر بماند؟ به هر حال آقایان تندرو، پزشکیان اصلاح طلبی از جنس خود شعاست، بجای این که یاری‌اش کنید در راهش سنگ نیندازید. قطعاً او از شما عبور خواهد کرد و در سمت درست تاریخ کنار مردم خواهد ایستاد.

## خبر

**آمادگی ارتش برای تقویت تعاملات دوجانبه با دولت چهاردهم**

فرمانده کل ارتش در پیام‌های جداگانه، کسب رأی اعتماد از مجلس شورای اسلامی را به وزرای دولت تبریک گفت و از آمادگی ارتش برای تقویت تعاملات دوجانبه با دولت چهاردهم خبر داد.

در پیام‌های امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی که برای ۱۹ وزیر دولت و معاونان رئیس جمهور ارسال شده علاوه بر تبریک اعتماد نمایندگان مردم شریف ایران در مجلس شورای اسلامی به وزیران متخصص، متعهد و برشماری بخش‌هایی از قابلیت‌های عظیم ارتش در دانشگاه‌ها، مراکز مطالعاتی، پژوهشی، آموزشی، تربیتی و فرهنگی، تاکید شده توسعه همکاری‌های دوجانبه در راستای سیاست‌های کلی نظام و تدابیر دوراندیشانه رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرماندهی کل قوا (مدظله‌عالی) برای استفاده از ظرفیت‌های ارزشمند داخلی و مشی عالمانه رئیس جمهور در تقویت وفاق ملی، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر و موجب امید آفرینی بیشتر در جامعه است.

**گروه سیاسی** ► ایران اسلامی تهدیدات زیادی را پشت سر گذاشته و برخی از این تهدیدات تروریستی نیز عملیاتی شده است، از میان ده‌ها اقدام تروریستی، خرابکارانه و جنایتکارانه در کشور که هر روز خشتی می‌شود، نیروهای زیادی شب و روز بیدارند تا امنیت را در کشور برقرار کنند.

گروه‌های تروریستی به ویژه داعش از زمانی که شکست سنگین خود را در سوریه و عراق از سوی ایران تجربه کرد، سعی کرده تا با انجام عملیات تروریستی در داخل کشور، از ایران انتقام بگیرد، با وجودی که این گروه تروریستی که حامی اصلی آن رژیم جعلی اسرائیل، آمریکا و برخی کشورهای اروپایی هستند، در جریان شکست‌های سنگینی که در جبهه‌های گوناگونه خورده است، اما برای آن که انتقام بگیرد گروه‌های تروریستی داعش را تقویت و فعال کرده است تا با ورود به ایران دست به عملیات تروریستی بزنند.

وزارت اطلاعات و نیروهای اطلاعاتی و امنیتی کشور بارها توانسته‌اند گروه‌های تروریستی که به داخل کشور رخنه کرده یا عوامل آنها در داخل حضور دارند، شناسایی و بازداشت کند.

حجم اعزام گروه‌های تروریستی به ایران بسیار بالا است با این وجود این تروریست‌ها با کمترین موفقیت روبرو می‌شوند و اکثر آنها یا در درگیری با نیروهای اطلاعاتی امنیتی کشور به هلاکت می‌رسند یا دستگیر می‌شوند. همه این گروه‌های تروریستی مانند داعش از سوی آمریکا و رژیم جعلی و موقت اسرائیل حمایت و تغذیه می‌شوند

رئیس جمهور گفت: تامین سلامت و ارتقای خدمات درمانی بـه مردم از اولویت‌های اصلی دولت چهاردهم است.

مسعود پزشکیان در آیین گرامیداشت روز پزشک که در مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شده، ضمن تبریک این روز به جامعه پزشکی و کادر درمانی کشور گفت: بنده که امروز به عنوان یکی از اعضای جامعه پزشکی کشور در قامت رئیس جمهور خدمتگزار مردم هستم، از دوره دانشگاه و تحصیل دغدغه خدمت به مردم را داشتم و همواره به دنبال آن بودم که چگونه می‌توانم مشکلات مردم را حل کنم، چرا که باور و اعتقاد داشتم که باید علم و دانش خود را در این راه به کار بگیرم.

رئیس جمهور با بیان اینکه استسمرار همین باور و اعتقاد در عملکرد ما بود که موجب اقبال جامعه شد و در انتخابات ریاست جمهوری به تایید و انتخاب مردم رسید، افزود: شما نخبگان نیز در صورتی که بخواهید و اراده کنید قطعاً خواهید توانست در این مسیر گام بردارید و با رفع مشکلات مردم، موجبات رضایتمندی آنها را فراهم کنید.

# سیاست‌روز

گزارش

# ناکامی تروریست‌های داعش



وهر بار بازداشت وشناسایی آنها شکست دیگری را به آمریکا و صهیونیست‌ها تحمیل می‌کند.

ایام اربعین برای تروریست‌ها بهترین زمان برای انجام عملیات تروریستی است، ازدحام جمعیت و فراوانی رفت و آمدها از مرز فرصت را به تروریست‌های داعشی می‌دهد تا

**مسعود پزشکیان:**

## ارتقای خدمات درمانی از اولویت‌های اصلی دولت است

پزشکیان با تأکید بر اینکه ما به عهد و پیمان خود با مردم در صداقت و راست‌گویی پایبندیم، درد و رنج مردم را درد و رنج خود می‌دانیم و برای کاستن از آلام آنان تلاش خواهیم کرد، اظهار داشت: معتقدم با هم‌افزایی، همدلی و اراده جمعی خواهیم توانست برای بسیاری از مشکلات مردم چاره‌اندیشی کنیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود در این مراسم تأمین سلامت و ارتقای خدمات درمانی به مردم را از اولویت‌های اصلی دولت چهاردهم عنوان کرد و گفت: ما با مردم عهد بستیم که صدا بی‌صدایان و کمک حال فقرا و دور افتادگان باشیم که به اعتقاد من گام اول برای تحقق این عهد تأمین سلامت

شنبه ۳ شهریور ۱۴۰۳ | شماره ۱۶۹۷ |

www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir | @siasatrooz

در این راه شهدای زیادی را تقدیم مردم و انقلاب و کشور کرده‌اند.

در تازه‌ترین اقدام وزارت اطلاعات؛ ۱۴ نفر از عناصر هدایت شده از سوی گروهک آمریکایی- صهیونیستی موسوم به «داعش خراسان» شناسایی و با دستور مرجع قضایی بازداشت شدند.

روابط عمومی وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرده است؛ طی سلسله عملیات‌های انجام شده توسط ادارات کل اطلاعات استان‌های تهران، البرز، فارس و خوزستان با همکاری جامعه اطلاعاتی کشور، تعداد ۱۴ نفر از عناصر هدایت‌شده از سوی گروهک آمریکایی- صهیونیستی موسوم به «داعش خراسان» شناسایی و با دستور مرجع محترم قضایی بازداشت شدند.

روابط عمومی وزارت اطلاعات متهمین مورد اشاره در چند روز اخیر با هدف انجام عملیات‌های تروریستی و به‌صورت غیرقانونی وارد کشور شده بودند.

از این تعداد ۷ عنصر داعشی در استان فارس و ۷ تروریست دیگر در استان‌های تهران، البرز و خوزستان دستگیر شدند. نتایج حاصل از تحقیقات و بازجویی‌ها متعاقباً منتشر خواهد شد.

در آستانه اربعین حسینی از عزاداران حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و نیز از متولیان محترم و دست‌اندرکاران مساجد، تکایا، مواکب و هیأت تقاضا دارد با حفظ هوشیاری کامل، هرگونه موارد و تحرکات مشکوک را سریعاً به ستاد خبری وزارت اطلاعات به شماره ۱۱۳ گزارش فرمایند.

کسانی است که در صورت بیماری، به دلیل فقر و ناتوانی در پرداخت هزینه‌های درمان جانشان به خطر می‌افتد. پزشکیان همچنین رفع دغدغه‌ها و مشکلات معیشتی جامعه پزشکی و کادر درمان کشور را مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: قطعاً تأمین معیشت و فراهم کردن شرایط برای زندگی آپرومندانه پزشکان و پرستاران که در صف اول خدمت‌رسانی به مردم هستند، مورد اهتمام دولت خواهد بود، چرا که متعقدیم کسانی که به دنبال رفع گرفتاری و مشکل مردم هستند، ابتدا خود باید دچار مشکل نباشند.

رئیس جمهور در ادامه نقش روشنفکران، عالمان، اندیشمندان و نخبگان برای برون‌رفت کشور از بحران‌ها و چالش‌ها را حائز اهمیت دانست و گفت: اگر جامعه نخبگانی کشور نتواند با علم و آگاهی خود خود کشور را از بحران‌ها و چالش‌ها نجات دهد، از دیگران انتظاری نیست.

وی تأکید کرد: پس بایبید همه با هم برای ایران‌مان و بازگرداندن عزت و سربلندی مردم عزیز کشورمان یکمدا و همدل شویم و یقین بدانید اگر با هم متحد شویم بر مشکلات غلبه خواهیم کرد و موفق خواهیم شد.

**سردار حسن‌زاده در همایش توجیهی موکب‌داران:**

### برپایی راهپیمایی جاماندگان اربعین، حرکت تمدنی است

سردار حسن‌زاده در همایش توجیهی موکب‌داران راهپیمایی جاماندگان اربعین گفت: برپایی مراسم راهپیمایی الگو و نماد مناسبی برای کشور باشیم.

وی گفت: محدوده کل پیاده روی هشت قسمت و بلوک بندی شده است که هر بلوک یک مسئول دارد که با تمام مسئولان اجرایی و انتظامی در ارتباط است. فرمانده سپاه تهران بزرگ با اشاره به الزام نکات ایمنی جاماندگان اربعین حسینی که در حسینیه حضرت فاطمه الزهرا (س) سپاه تهران بزرگ شد، اظهار کرد: خدمت همه عزیزان و برگزار کنندگان مواکب جاماندگان اربعین حسینی خدا قوت عرض می‌کنم و امیدوار هستیم که امسال هم به مانند سال‌های قبل این اقدام بزرگ به خوبی برگزار شود.

فرمانده سپاه تهران بزرگ افزود: حقیقت این است که این اقدام هر سال توسط خود مردم انجام می‌شود و تبدیل به یک حرکت تمدنی شده است که نقطه عطف

آن هم تهران است. سردار حسن‌زاده بیان کرد: مقام معظم رهبری در دیدار با اعضا کنگره ملی شهدا فرمودند: تهران نماد بسیاری از

**عضو فراکسیون انقلاب مجلس:**

### مجلس در تحقق وفاق ملی با دولت همراهی کرد

عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس با رای اعتماد به همه وزرای پیشنهادی کابینه، آمادگی خود را برای همراهی با دولت در وفاق ملی اعلام کرد.

«اکبر رنجبرزاده» در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به رای اعتماد مجلس به همه وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم گفت: مجلس با رای اعتماد به تمامی وزرای پیشنهادی کابینه آمادگی خود برای همراهی با دولت وفساق ملی در خدمت به مردم را اعلام کرد. عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس اظهار داشت: ما به خاطر این ایده و طرح جدید از رئیس جمهور تشکر می‌کنیم و برای حل مشکلات مردم با دولت همراهی کامل خواهیم داشت. وی افزود: دولت وفاق ملی که برای نخستین بار از سوی آقای پزشکیان مطرح شده، یک ایده جدید است که باید قوای مقننه و قضاییه نیز برای عملیاتی شدن آن وارد میدان شوند.

رنجبرزاده خاطرنشان کرد: مجلس بسا رای اعتماد به کابینه پیشنهادی رئیس جمهور، همراهی خود برای اجرایی شدن و عملیاتی شدن وفاق ملی برای خدمت به مردم اعلام کرد و این حرکت نو نوید دهنده یک بسپج همگانی برای خدمت به مردم است.عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس اظهار داشت: پس از سال‌ها اختلاف بین جریان‌های سیاسی، امروز شاهد یک ایده جدید تحت عنوان وفاق ملی هستیم که توسط آقای پزشکیان مطرح شده و همه باید در کنار دولت خدمت به مردم را با قدرت و قوت در دستور کار قرار دهیم.

عصر چهارشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۳ نمایندگان مجلس شورای اسلامی پس از بررسی سسواق، صلاحیت و برنامه‌های وزیران پیشنهادی مسعود پزشکیان، به هر ۱۹ وزیر کابینه چهاردهم رای اعتماد دادند.